Idem Attico: Si perturbatior est, tibi assignato.

Eidem: Quoquomodo uero se res habeat, nihil assignabis, nec patriæ, nec patri.

Idem in opere quod inscribitur Brutus: Hæc si minus apta uidentur huic sermoni Brute, Attico assigna.

Idē pro Caio Rabirio Posthumo: Nec uero id huiusmodi quisq; sed tempori assignandum putauit.

T. Liuius de bello Macedo. Flens petijt ne unius amentia ciuitati assignaret.

TRIBVERE. *v. imputare*

Idem in Bruto: Peto à te, ut id non modo negligentia meæ, sed ne

sed ne occupationi quidem tribuas.

¶ ATTRIBVERE *i. imputare.*

Idem De oratore: Hoc si tu cupidius factum existimas, Cæsari attribues.

Idem de natura deorum: At nonnunquam bonos exitus habent boni: eos quidem adscribimus, attribuimus sine ulla ratione dijs immortalibus.

Idem in Verrem: Quis istuc Apronio attribuebat?

Idem: Omnes id Verri tunc attribuebant.

Ibidem: Dicerem hoc totum mihi esse attribuendum iudices, si illi unquam à me hoc postulassent.

Ibidem: Ut alius causam calamitatis attribueret.

Ibidem: Dico aut omnes extra culpam fuisse: aut si uni attribuenda culpa sit, in eo maximam fuisse.

¶ QUAM.

Quam elegans est, & plenus Romani cædoris hic quoque dicendi modus, quem pauci obseruare studuerunt. nam quis est nostrorum, qui non dicat: Nouem annis postquam huc ueni, nouem annis antequam Romam essem ingressus? Qui modus loquendi, & si Latinus dici potest, elegans tamen, & eruditi illius sæculi dici non potest, quo sæculo ita dicebant: *Qm.*  
Post nouem annos quam huc ueni: Ante nouem annos quam Romam essem ingressus. Et cum dicebant: Nouem annis ante, uel nouem annis post, raro subiungebant quam, sed postponiebant, ut infra colligetur.

Cato de re rustica: Postridie, aut post diem tertium, quam lecta erit.

i 2 Ibidem

Ibidem: Post annum tertium quàm seueris incendito.

Cicero Attico: Quatuordecim annis post, prator est factus  
Tuditanus, quàm consul Munnius.

Idem De oratore lib. ij. Postero igitur die, quàm illa erant acta.

Idem cōtra Rullum: Cū multis annis post petijissent, quàm  
pratores fuissent.

Cicero filius Tyroni: Aliquando uenerunt post diem qua-  
dragesimum & sextum, quàm à nobis discesserant.

Cæsar in comment. Post diem quartum, quàm est in Bri-  
tanniam uentum.

Catullus: Smyrna mei Cinnæ nonam post deniq; messem,  
Quàm cœpta est, nonamq; adita post hyemem.

Hircius in com. Post diem tertium, quàm Africam attigit.

Asconius Pedianus: Post nouē deinde annos, quàm sublata erāt.

Idem: Post diem tertium, quàm Cato est absolutus.

Idem: Post diem autem quartū, quàm postulatus erat Scaurus.